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VYTBEPXJIAIO

3apenyronmii MBJIOY Ojixosckuii
nerckuii can Ne3 "Konokospuuk"

0O.A. ToybroBa

Tpukas ot 19.01.2023

N 13

HaumenoBanue
YupeKIeHHs,
OKa3bIBAKOLIETO
yenyry
(BBIMOJIHSIOLLETO
paboty)

WHH

HaumenoBanue oka3biBaeMoi

yeyra
(BBIMONHSIEMO#t paboOThI)

Bapuant
OKa3aHHUsA
(BBINOJICHHS)

Tlokazarens
(xagecTBa, 0ObeMa)

Haumenosanue
noKa3aTens

Enunauna
H3MepeHNs

3HaueHue,
YTBEPIKICHHOE B
MyHHLHIATEHOM

3aJlaHAH HA

OTUETHBIH
(huHAHCOBBII TOX

DdakTuyeckoe
3HA4YCHHE 32
OTYETHBIH
(bHHAHCOBBII TOX

OLlEHK(’i BBINOJIHCHUSA
paifoHHBIM
MYHHUHITATbHBIM
YUPEKIEHHEM
MYHHULUTNIATIBHOT'O
3aJ1aHusA 110 KaKIOMY
TOKa3aTeio

CBojHas oleHKa
BBIMOJIHEHUSA
paifoHHBIMH

MYHHULUTIATbHBIMHA

YUPEKIEHHAMH

MYHHULUTNIATIBHOT'O
3aJ[aHuA 10

TMoKasaressiM (Ka‘lCCTBa,
00béMa)

HPHHHHH OTKJIOHCHUA
3HaueHHil OT
3arIaHuPOBAHHBIX

Hcrounuk nHdpopmannu
0 (paKTHYECKOM 3HAYCHUH
roKasaresst

Onenka HTOTOBas

MBJIOY OiixoBckuit
Jerckuit cax Ne 3
"Konoxonmpunx"

2423008861

Peanuzanus oCHOBHBIX
0611e06pa3zoBaTeIbHBIX
TPOrpamMM  JIOLIKOJIBHOTO
o0pa3oBaHUs

Venyra

TTokasaTenb KayecTBa

Peanusanuu nporpamMme
JIOIKOIBHOTO
o0pa3oBaHUs

%

100

100

100

100

CaiiT JIc KOOKOMBYHK.pd)

100

TTokasaTenb KayecTBa

PCHJ’IH'}HHHH nporpaMMal
JIOIIKOJIBHOrO
obpazoBaHus

%

100

100

100

100

CaiiT 1c KOMOKOMBYHK. P

100

TlokasaTens o6bEMa

Obyuatouecs 3a
HCKIIIOYECHUEM
obyyarommxcs ¢
OrpaHH4Y€HHBIMH
BO3MOKHOCTAMH 3/10POBBS
(OB3) n nereli-NHBAIHIOB
(ot 3 10 8 nier)

37

36

97

97

CMeHa MeCTa KUTENIbCTBA.
Her nereit B ouepenu

ITokasatens oGbEMa

OGyuaronuecs 3a
HCKITIOYEHHEM
ofyuaromuxcs ¢
OrpaHHYEHHBIMH
BO3MOXKHOCTSMH 3/I0POBbsI
(OB3) u jereii-MHBANHIOB
(ot 3 1o 8 ner)

JeTO-1HH

6070

7005

110

110

TlokasaTens oGbema

Obyuatoruecs 3a
MCKITIOYCHUEM
obyyarommxcs ¢
OrpaHu4YCHHBIMHA
BO3MOKHOCTSAMHM 3710POBbA
(OB3) n nereii-MHBANHIOB
(ot 1 1o 3 ner)

100

100

TTokasatens o0bEMa

O0yuarommecs 3a
MCKITIOYCHHEM
obyyaronmxcs ¢
OrpaHu4Y€HHBIMHA
BO3MOKHOCTSAMHM 3710POBBA
(OB3) n fereii-MHBANHIOB
(ot 1 1o 3 ner)

JeTO-1HH

728

806

110

110

Tabenb yuéra mocenaeMocTH
nereit, Tabenb
TIOCEIIAaEMOCTH, MPHUKA3 O
KOMIUICKTOBAaHUH

97

110

100

110

TTokasaTenb KayecTBa

V 10BJIETBOPEHHOCTH
YCILYroit pouTesiMu
(3aKOHHBIMU
NPEICTABUTENIIMH)

%

100

100

100

100

caiT Ic KOTOKOMBbYHK. P

100

TTokasaTenb KauecTBa

V 10BJ1€TBOPEHHOCTH
YCILYroit pouTesiMu
(3aKOHHBIMU
NPEICTABUTENIIMH)

%

100

100

100

100

caiT Ic KOTOKOMBbYHK. P

100




MBJOY OiixoBckuii
nierckuii cajg Ne 3
"Konokobuuk"

2423008861

TIpucmorp u yxon

Venyra

ITokasaTens 00bEMa

O6yuaronmecs, 3a
HCKITIOYEHHEM JIeTeH-
MHBAIU/IOB 1 MHBAJTHIOB
(ot 1 1o 3 ner)

100

100

ITokasaTens 00bEMa

Obyuatoluecs, 3a
HUCKJIIOYEHHEM JIeTeii-
UHBAJIK/10B U UHBAJIW/JI0B
(or 1 10 3 ner)

JIeTO-JHH

728

728

100

100

ITokasaTens o0bema

Obyuatonuecs, 3a
HUCKJIIOYEHHEM JIETEH~
WHBAJINW/I0B U UHBAJIWJIOB
(ot 1 g0 3 ner)

YEJIOBEKO-4ac

7644

7644

100

100

TlokasaTens 00bEMa

O6yuqaronmecs, 3a
MCKITIOYCHHEM JICTeli-
MHBAJIHIOB M HHBAIHIOB
(ot 3 1o 8 ner)

37

36

97

97

CMeHa MeCTa KUTENILCTBA.
Her nereit B ouepenn

TlokasaTens 06bEMa

O6yuaronmecs, 3a
MCKITIOYCHHEM JICTeli-
MHBAJIHIOB M HHBAIHIOB
(ot 3 1o 8 ner)

JeTO-IHH

6070

7005

110

110

ITokasaTens 06bEMa

O6yuaronmecs, 3a
MCKITIOYCHHEM JICTeli-
MHBAJIHIOB M HHBAIHIOB
(ot 3 1o 8 ner)

YEIOBEKO-4ac

63735

63735

100

100

TaGeIb y4éTa M0CemaeMoCcTH
Jereit, Tabenb M,

100

100

100

NpPHKa3 O KOMILIEKTOBAHHH

97

110

100
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